
Koszalin, dnia 8 listopada 2024 r.  

OA-I-1.0003.62.2024.MK 

 

Pani 

ŻANETA KWAPISZ    

Radna Rady Miejskiej  

w Koszalinie  

 

 

Odpowiadając na Pani interpelacje zgłoszone na sesji Rady Miejskiej w dniu 24 października 

2024 r. w poniższych sprawach informuję: 

 

1) dot. pilotażowego programu „Antykoncepcja awaryjna w ramach usługi farmaceutycznej” 

 

Uczennice i uczniowie mają możliwość uzyskania rzetelnych informacji na ten temat na stronie 

internetowej Ministerstwa Zdrowia i w aptekach, które przystąpiły do Programu. Ze względu na 

delikatność tematu, powinien on być traktowany z szacunkiem, a informacja udostępniana uczniom 

powinna odbywać się za pośrednictwem zaufanego pracownika apteki.  

W związku z tym, że Program ma charakter pilotażowy, słusznym wydaje się pozostawienie 

dostępu do tej informacji zgodnie z powyższym. 

 

Jednocześnie informuję Panią Radną, iż informacje o pilotażowym programie „Antykoncepcja 

awaryjna w ramach usługi farmaceutycznej” oraz  o szczepieniach HPV zostały zamieszczone na stronie 

www.koszalin.pl. Poniżej linki do ww. informacji: https://www.koszalin.pl/pl/page/antykoncepcja-

awaryjna-w-ramach-uslugi-farmaceutycznej oraz https://www.koszalin.pl/pl/page/szczepienia-przeciw-

hpv-od-1-wrzesnia-2024r-za-darmo-dla-dziewczat-i-chlopcow-w-wieku-od-9-do.  

 

 

2) dot. montażu lamp na skrzyżowaniu ulic Goździków i Magnolii i jednej lampy wzdłuż ulicy 

Magnolii: 

 

 

Rada Osiedla Raduszka na 2025 r. wskazała lokalizację pod montaż lamp solarno – hybrydowych 

przy ulicy Magnolii 1 szt. oraz przy ulicy Chabrów 2 szt. Na skrzyżowaniu ulic Goździków i Magnolii 

zamontowane jest oświetlenie drogowe. Ze względu na istniejącą zieleń wysoką oprawa oświetleniowa 

ma ograniczone świecenie.  

W związku z powyższym zostaną zlecone prace pielęgnacyjne poprzez przycięcie istniejącego 

zadrzewienia w celu odsłonięcia oprawy oświetleniowej. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Koszalina  

     Tomasz Sobieraj 

               (dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym)  
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